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Dünyada sert rüzgarlar esiyor öyleki 20 yıl önce ile şimdiki
yaşam biçiminde çok büyük değişiklikleri insan seziyor, his

ediyor , hatta yaşıyor
 iyi ile kötünün savaşı nefes almadan devam ediyor ve bu

savaşki taaa habil ile kabilden süre gelen bir savaş..

günümüz dünyasında ise küresel güçlerin dünyayı esir almak
için başlattıkları savaşın ortasındayız

kesin olan bir şey varki dünyanın dengelerini ellerinde
tutanlar hatta bunu değişmeye gücü yetenler çok büyük

şeyler planlıyor  

Bunların başında sıfırlanma projesi geliyor 
bunun için milyarlarca dolar harcanıyor bunların bir çoğu

genetik mühendisliği marsta koloni yaşama geçiş için
harcanan paralar 

özellikle islam coğrafyasında bir çok deneme ve deney
yapılıyor

depremler seller hastalıklar bunların başında geliyor 
gelin bunları tek tek ele alalım  şimdi 



öncelikle Küresel güçler dediğimiz tabakaya bir bakalım 
bunlar büyük ve zengin ailelerin oluşturduğu kitledir 
bunların kimler olduğunu çoğunuz iyi biliyorsunuz 
biz bunların kimler olduğundan çok neyin peşinde

olduklarından bahsetmek istiyoruz

HAARP Teknolojisi
bu teknoloji ile çölde kar yağdırdıklarını biliyoruz 

bir çok depremide bu teknoloji ile tetiklediklerini biliyoruz 
öncelikle bir konuyu açıklığa kavuşturalım 

haarp deprem oluşturmaz oluşacak depremi tetikler 
kırılması muhtemel bir fay hattının kırılımını sağlar 

aslında haarp atom bombasından daha tehlikeli ekolojik bir
silahtır

bunun yanı sıra iklimlerin değişiminde kullanılır 
bunu bir çok ülke biliyor ve bir çok ülke bu silahla tehdit

ediliyor ...

hepsini kanıtları ile sizlere anlatacağız 
öncelikle haarptan bahsetmek istiyoruz 



Türkiye'de 6 Şubat tarihinde Kahramanmaraş merkezli 7,7
ve 7,6 büyüklüğünde meydana gelen sarsıcı depremlerin

ve geçtiğimiz günlerde İstanbul Kağıthane'de gerçekleşen
depremin ardından özellikle sosyal medya üzerinden

HAARP teknolojisi gündeme geldi.
HAARP, Türkçe karşılığı "Yüksek Frekanslı Etkin

Güneşsel Araştırma Program"ı olarak bilinen, Amerika
Birleşik Devletleri'nin Alaska eyaletinde bulunan bilimsel

bir projedir.

Yetkililere göre bunun amacı füzeleri havada imha etmek,
toprağın altını incelemek, denizaltılarla haberleşmeyi

kolaylaştırmak, ve büyük bir alandaki tüm haberleşmeyi
kesmek gibi çok çeşitli amaçları vardır.

Amerikanın en ünlü jeofizikçilerinden birine göre ise bu
teknoloji iklimleri değiştirmek, ozon tabakası ile oynamak,

deprem yaratmak, radyasyon yaymayan termonükleer
patlamalar yaratmak gibi korkunç güce de sahiptir.

HAARP, iyonosferin özelliklerini ve davranışlarını
araştırmak için Alaska Üniversitesi ile ortak yürütülen bir

proje sonucunda kurulmuştur. Günümüzde Pentagon
tarafından kontrol edilmekte ve ABD ordusunun

hizmetindedir.

HAARP TEKNOLOJİSİ NEDİR



Projenin kurulu olduğu Alaska'da iddialara göre 180 adet dev anten
bulunmaktadır

Bu antenler ile üretilen manyetik dalgalar, yetkililerin yaptığı
açıklamalara göre; "gelebilecek füzeleri havadayken imha etme,

toprağın altında incelemeler yapma, denizaltı gemileriyle haberleşmeyi
kolaylaştırma ve atmosferin durumuna müdahale etme" gibi işlevler

yapmaktadır.
HAARP projesi, ilk olarak Sırp asıllı ABD'li bilim adamı Nikola Tesla

tarafından başlangıç düzeyinde oluşturulmuştur. Tesla, atmosfere düşük
düzeyde manyetik dalgalar gönderilerek güçlü bir enerji oluşturulduğunu

keşfetmiştir.
HAARP'ın kurulu olduğu bölgeye herhaangi bir uçağın yaklaşması

yasaktır.

Van Depremi ve HAARP İlişkisi
2011 yılında Van depreminde fay hatları normalin aksine daha düzenli

bir şekilde kırılmış ve fayların oluşturduğu hatlar oldukça paralel şekiller
oluşturmuştu. Yani normal bir şekilde doğa olayı olarak gördüğümüz

depreme göre fay hatlarında anormal derecede düzenli kırılmalar
meydana gelmişti.

Bilim adamlarının kafasını kurcalayan bu olay, Fay hatlarına müdahale
mi edildi? sorusunu akıllara getirdi. Çünkü ABD istediği zaman deprem

yapabiliyordu. Buna en yakın örnek ise yine yapılan bir deneyden
verilebilir.



Çölde Yağmur Yağdıran Silah: HAARP
Yakın dönemlerde Haarp sinyalleri gönderilerek Arizona çölüne kar
yağdırılmıştı. Çölde kar yağması durumu oldukça anormal bir durum

olduğu için de ABD tekrardan gündeme geldi.

Gizli silahını her ne kadar gizlemek istese de, bilinen şu ki, Çöle kar
yağdı ve resmen Haarp bir kez daha karşımıza çıkmıştı. Böylelikle bu
gizli projenin ne kadar kuvvetli olduğunu bir kez daha gördük. Aslında

bu deneyler ve projeler sadece ABD tarafından yapılmadı. Daha
öncesinde Rusya da bazı denemeler yapmıştı. Ancak bu denemeler

başarısız olmuştu. Bunun altında yatan ise başka sebepler vardı.
1976 yılında Rusya bir alan belirledi ve bu alan da çalışmalarını
devam ettirdi. Ancak belirlenen bölge Çernibol’e oldukça yakın

olduğu için daha sonrasında patlama ile beraber imha oldu. Böylelikle
Rusya haarp teknolojisi ile tanıştıktan kısa bir süre sonra vazgeçmiş
oldu. Tabii bu bizim bildiğimiz. Belki de hala gizli bir şekilde farklı bir

bölge de çalışmalar devam ettiriliyor.
Bilim ve Teknoloji Birleşti HAARP Oluştu!

Haarp akla sığmayacak kadar güçlü bir teknoloji silahı diyebiliriz.
Bilim ve teknolojinin birleşerek bu şekilde karşımıza çıkması oldukça
büyük şeylere yol açabilir. Karşına çok fazla Haarp çıkan bir kişi artık

bu komple teorilerine inanmayacaktır diye düşünüyorum. Ancak
inanmamak için herhangi bir sebep yok.



yukarda anlattığımız teknoloji bir gerçek ve bunu nekadar paralı
kalemşörler inkar etsede kullanıldığı her mecrada izler bırakıyor

 gelelim bir diğer konuya 
pandemi safsatasına covid 19 salgını dedikleri basit bir grib’in

genetiği ile oynadılar ve vürüs insanların arasına salındı 
şimdi buraya gelmeden önce çin’in çok yakın bir tarihte 

teknolojik alanda nasıl geri kalmış bir ülke olduğunu hemen
hemen herkes bilir ...

bir anda teknolojik bir patlama yaşadılar
öyleki avrupa birliği bile bir zamanlar kalitesi ve sahte dediği

çin ürünlerini ihraç etmeye başladı oda yetmedi bir çok telefon
araba gibi araçların tedek parçalarını çinden almaya başladılar

ne olduda çin bir anda böyle şahlandı 
anlatalım efendim 

küresel güçler abd’yi askeri güç olarak kullandılar hep
ama birde ekonomik güçlerini geliştirecekleri bir ülke lazımdı 

abd bunun  için yeterli potansiyele sahip değildi
çin ise onlar için tam biçilmiş kaftan bir ülkeydi 

ucuz iş gücü diktotaryal bir yönetim ve deneysel çalışmalara
uygun  muazzam bir ortamdı çin ....



peki neden bu küresel güçler dünyanın başına bunları getiriyor 
eskiler şunu derdi birşey tam bozulmazsa yapılmaz diye

1.ve 2. dünya savaşınıda bir zatihi bu güçler organize etmiştir 
hepimiz 1. dünya savaşını bir sırp yüzünden çıktığını zannederiz

yada 2. dünya savaşını hitlerin hırsı olarak biliriz 
hayır bunlar sadece dediğimiz küresel güçlerin bir zat yazdıkları

senaryodur ...
ilerki kitaplarımızda detaylı olarak 1. ve 2. dünya savaşını belgeleri

ile anlatacağız
şimdi konumuza devam etmek gerekirse bu kürsel güçlerin

devamlı olarak olarak ekonomik kaynakları kuruttuğunu görürüz
dünya ne zaman ekonomik olarak gelişmeye başlarsa 

ya savaş çıkarırlar yada kriz..
kurdukları sistemde savaştada olsa barıştada olsa bolluktada olsa

kazanan bunlar olur 
misal işte pandemi krizinde ellerinde tuttukları sağlık sektörü ile 

önce bir hab sonra ise aşı ile kazanan onlar oldu yalnız dikkat
etmek gerekirse bu ilaçlarla sadece devletlerin parasını

sömürdüler 
sadece bunlamı kaldılar sanıyorsunuz hayır pandeminin başladığı
andan itibaren maske ile zaten voleyi vurdular peki maske nerden

geliyordu :)
tabiki çinden... şimdi diyeceksiniz ki çin ne alaka 

işte küresel gücün ucuz iş gücü ile bağlantısı tamda burası ...

peki pandemi bukadar tehlikelimiydi 
basit bir gripti aslında laboratuvarda üretilmiş basit bir gripti peki

kardeşim okadar adam nasıl öldü 
onlar covid^den değil verilen ilaçlardan öldü 

okadar ağır ilaç veriliyorduki zaten kronik hastalıkları olan insanlar
teker teker ölüyordu bu kadar ağır kortizonları sağlam insanlara

verdiğinizde yataktan kalkamaz zaten 
ve sonraki zamanlarda bu ilaçların tetiklediği kalp krizi vakalarını

bile kayıtlara covid olarak geçirdiler 



yukardaki haber dünyada saygın bir haber gazetesinin manşeti
sadece bu haberden bile oyunun büyüklüğünü görmemiz için

yeterli... işin tuhafı ne biliyormusunuz türkiyede yayın yapan bir
israil gazetesi bunu sulandırmakla kalmamış üstüne birde aşı

karşıtlarına vermiş veriştirmiş
ilgili haber linki: şalom gazetesi

buraya kadar anlattıklarımızın eşliğinde çok pis bir kirli
dünya düzenini açıkça görebiliriz 

bu dünya düzeninde kural kısıtlama yok özellikle amaçlanan
tek dünya devleti 

tüm insanlar onlara çalışmalı ve köle olmalı
bu bize pek yabancı gelmiyor nedenmi gelin onuda

anlatalım 

https://www.salom.com.tr/haber/118450/asi-karsitlari--saptayin-sakinin-savin


Bu bir yahudi inanışıdır sebebi ise israilin soyu hz ishaktan gelmektedir 
hz ishak nemrudun kızı, hz sare’den dünyaya gelmiştir

yahudi inanışa göre onlar hz sareden yani bir kralın kızından ve bir
peygamberden gelen bir soydur 

müslümanları ise hz hacerden geldiği için köle olarak alt ırk olarak
görürler.. bunun sebebi ise hz hacer bir cariye idi ve köleydi 

burda dikkat edilmesi gerekilen husus müslümanlarda hz ibrahimden
gelmesine rağmen üstünlük anne tarafından gelir yani onlar kralın
kızından dünyaya gelmişler müslümanlar ise bir köleden dünyaya

gelmişlerdir 

işte bu anlayış binlerce yıldır hiç değişmemiştir 
ve hep kendilerini diğer insanlardan üstün görmüşlerdir 

dünyadaki belli başlı tüm zenginlere bakarsanız yahudi yada ona yakın
inançlarla bağdaşmış olarak görürsünüz 

aslında bu kirli dünya düzenini ibşaa etmek isteyenlerin bir inançlada
alakası yoktur 

onlar sadece kendilerini üstün ırk görmüşler ve tek bir dünya devletini
hedeflemişlerdirler 

gelin bunlardan bir kaçına üstün körü bakalım 

BİLL GATES

BİLLBİLL
GATESGATES



Kurduğu Microsoft şirketiyle dünyanın en başarılı ve zengin
insanları arasında giren Bill Gates’in teknoloji ve bilgisayarların
bugün geldiği konumla ilgili olarak da büyük katkıları bulunuyor.

Çağımızın en önemli isimlerinden olan Gates’in başarı hikayeleriyle
dolu bir hayatı oldu. Her girişimcinin örnek aldığı Bill Gates, hayat
hikayesi ve başardıklarıyla gençlere ilham vermeye devam ediyor.
Bill Gates gençlik dönemlerine ait bir fotoğrafta Yahudi hahamlarla

birlikte görüntülenirken, sosyal medyada Bill Gates’in küresel
yahudi birliğinin bir mensubu olduğuna dair iddialar dolaşmaya

başladı.
Her ne kadar Bill Gates’in Yahudi olduğuna dair kamuoyuna açık
bir şekilde yaptığı bir açıklaması olmasa da, Bill Gates’in yahudi

olduğuna dair inanç çok yaygın.

Bill gates’in temiz bir geçmişi yok özellikle yapılan bir çok
deneyde onun parmağı var 

ve özellikle son zamanlarda türkiyeye gelip gitmesi ayrıca
diyarbakırda bir kaç toplantıya katılması kamoyunda

şüpheyle karşılandı 
en önemlilerinden biri ise türkiyeden 22.000 dönüm tarım

arazisi almasıdır 



türkiyede konuyu kaleme alan bir yazar olayı aynen şu
şekil anlatıyor 

Yeniçağ yazarı Arslan Bulut çok ses getirecek bir yazı
kaleme aldı. ''Bill Gates, kripto para değil, Trakya''da

toprak alıyor'' başlıklı yazısında "Tek paranın ilk hedefi,
ulusal ekonomileri çökertmektir. Hiç çökmeyecek olan

ekonomik değer topraktır. Dünya ekonomisi, korona virüs
kullanılarak ''Büyük Sıfırlama''ya doğru götürülürken, Bill
Gates''in bir taraftan aşı üreten kuruluşlara para yardımı

yapması, diğer taraftan da ABD''nin ve dünyanın en büyük
toprak ağası haline gelmesinin sebebi budur" ifadesini

kullanan Bulut, yazısının devamında şu ifadeleri kullandı:
KASTAMONU GAZETESİ, ''BAŞIMIZA BİLL GATES

KUŞU KONDU!'' DİYE BAŞLIK ATTI
"Türkiye Kanal İstanbul güzergahının iki tarafındaki toprak

satışlarını konuşurken, Bill Gates''in, Edirne ve
Kırklareli''nde 22 bin dönüm tarım arazisi satın aldığı

bildirildi. Trakya 2000 Sitesi''nin haberine göre Gates''in
Türkiye''de toplam 56 bin dönüm arazi aldığı öğrenildi.

Kastamonu gazetesi, ''Başımıza Bill Gates kuşu kondu!''
diye başlık attı.

TEKİRDAĞ, EDİRNE VE KIRKLARELİ''NDE EN AZ 517
BİN DÖNÜM TARIM ARAZİSİ

Öyle ya devletin yerini Bill Gates alıyor. Türkiye''de ise
gençler, tarikat eğitimiyle uyutuluyor. Avusturya merkezli

uluslararası petrol ve gaz şirketi OMV de Edirne ile
Kırklareli''nde 6 bin dönüm tarım arazisi topladı. Haberlere

göre Trakya''da en çok tarım arazisi toplayan kişi ise
Fıratpen''in sahibi iş adamı Nevzat Demir oldu. 



Demir''in geçtiğimiz yıllarda emlakçılar aracılığıyla Tekirdağ,
Edirne ve Kırklareli''nde en az 517 bin dönüm tarım arazisi

aldığı belirtildi.
TEK DÜNYA DEVLETİNİN MERKEZİ

Yalnız bu haberlerde, toprak alımları, ''Edirne ve Kırklareli
küresel ısınmada az etkilenecek yerler arasında gösteriliyor''

diye izah ediliyor. Bill Gates''in Edirne ve Kırklareli''nden
toprak almasının sebebi kurulması planlanan tek dünya

devletinin merkezinin Kanal İstanbul ve etrafındaki topraklar
olarak belirlenmesi olmasın? Zira her ne kadar iklim zirvesi

yapsalar da küresel ısınma, şu an için bir varsayımdan hatta
tasarımdan ibarettir. Bilimsel olarak doğrulanmış değildir.
Yine Bill Gates öncülüğünde, küresel ısınmayı iki derece

düşürmek için, atmosfere tebeşir tozu püskürtmek projesine
20 bin uçakla İsveç''te başlayacaklar ama bu konuda kimden
izin aldıkları belli değildir. Kendilerini ''God'' yerine koyuyorlar.

Bill Gates binlerce çocuğu felç etti!
Microsoft'un kurucusu Bill Gates ile eşi Melinda'nın adını taşıyan vakfın
yaptığı aşıların, binlerce Afrika ve Asyalı çocuğu felç ettiği iddia edildi.



Amerikalı Bill Gates'in, Afrika'ya sattığı aşılar binlerce
çocuğu felç etti. Bill Gates ve eşi Melinda Gates'in adını

taşıyan Bill&Melinda Gates Vakfı'nın yaptığı aşılar,
Afrikalı ve Asyalı çocukların hayatını karartıyor. Bu aşılar
nedeniyle sadece Afrika'da bir köyde 50 çocuk felç oldu.
Medyada çıkan haberlere sinirlenen Gates'in, haberlerin

önüne geçebilmek için medya kuruluşlarına sponsor
olmaya başladığı ileri sürülüyor.

Binlerce Çocuk Felç Kaldı
On yıl önce girdiği aşı sektöründe dünyada milyonlarca

çocuğa aşı yapan Bill Gates'in asıl hedefi Afrikalı ve
Asyalı çocuklar. Her çocuğun aşılanması için çalıştığını

ifade eden Gates'in sözde amacı, "kötü sağlık
hizmetlerinin ve temiz suyun yetersizliği nedeniyle
menenjit ve sıtma gibi hastalıkların sık görüldüğü
Afrika'yı korumak." Ancak aşılamada ortaya çıkan

sonuçlar Gates'i yalanlarken, bugüne kadar binlerce
çocuğun felç olduğu ifade ediliyor.

Gates Aşısı'nın Çirkin Yüzü
Çad'ın Gouro köyündeki yapılan aşılama sonrası

çocuklarda ani baş ağrıları, şiddetli kusma, ağızdan
gelen salya ve kontrol edilemeyen sarsıntılar görüldüğü

haberleri gelirken, bölgede hastane ve sağlık
görevlilerinin olmaması nedeniyle çocuklarını 300 km

uzaklıktaki hastaneye götüremeyen Afrikalı
vatandaşların yerel yöneticilerden istedikleri yardımların

geri çevrildiği belirtiliyor. 



Aşı sonrası yaşanan rahatsızlıkları görmezden gelen Çad
hükümetinin de, MenAfriVac aşısının satışını ve dağıtımını

durdurmak yerine, mağdur ebeveynlerin susmaları için onlara
para teklifinde bulunduğu ileri sürülüyor.

DSÖ de Yalan Söylemiş
Bill&Melinda Gates Vakfı'nın yanı sıra, Dünya Sağlık Örgütü

(DSÖ)'nün de 'MenAfriVac' aşıları ve sonuçları hakkında
gerçek dışı bir söylem geliştirdiği görülüyor. Dünya Sağlık
Örgütü ve Menenjit Aşısı Projesi (MVP)'nin, tekrar tekrar
Afrikalı ve Asyalı çocuklara yapılan 'MenAfriVac' aşısının

dondurulmadan taşınabileceğini iddia ederek, aşının
güvenliği hakkında bariz bir şekilde yalan söylediği ifade
ediliyor. Aşının prospektüsü ise açık bir şekilde aşının

dondurularak saklanması ve ışıktan korunması gerektiğini
vurguluyor.

Gates-Siyonist işbirliği
Bill Gates'in, aşı skandalları üzerine hakkında çıkan haberlerin

önüne geçebilmek için medya kuruluşlarına ve gazetecilere
sponsor olmaya başladığı bildiriliyor. Ancak kimi kuruluşlar

Gates'in kirli işlerini ortaya çıkarmaya devam ederken; Gates'in,
David Rockefeller, Ted Turner, Michael Bloomberg, George Soros

gibi "Siyonist kodamanlar" ile bir araya gelip dünyanın nüfus
problemini(!) çözmeye çalıştığı kaydediliyor. Bu noktada, The

Telegraph gazetesine verdiği röportajda Bill Gates'in "Benim artık
paraya ihtiyacım yok, ben Tanrı'nın işini yapıyorum!" demesi



Fatih erbakan katıldığı bir tv programında aynen
şunları söylüyor

küresel ısınma konusuyla ilgili de aslında büyük bir panik
oluşturmaya çalışılıyor Bu da aslında kapanmalara yol

açabilecek bir olay Yani illa bir virüsün bir varyantın
çıkması değil küresel ısınma bahanesiyle de kapanmalara
yol açabilirler Bununla ilgili de aslında endişelerimiz var ve

süreci takip ediyoruz Şöyle ki efendim sizin bir defa
karbon salınımınızdan dolayı küresel ısınma oluyor

Bundan dolayı kuraklık olacak kıtlık olacak Her sene
dünya şu kadarını Öyleyse Ne yapalım Bu karbon

salınımını azaltmak için siz motorlu
araçlarınızıkullanmayın Öyleyse hafta sonları sokağa

çıkmayın hafta içi tek günlerde çıkın çift günlerde araçla
yola çıkmayın şehirler arası seyahat etmeyin uçağa

binmeyin bu gibi kısıtlamaların gelme ihtimali var hatta
bunun daha da ilerisi Tabii Dünya nüfusunun azaltılması
Yani diyorlar ki 8 milyar insan olduk 3 milyar olsaydık bu
kadar dünyayı ısıtmayacaktık 8 milyar insanın Karbon

salınımı tüketimi dünyanın daha çok ısınmasına yol açıyor

KÜRESEL ISINMA VE İKLİM ANLAŞMASI YALANI



sunucu soruyor öyleyse yani küresel ısınmanın bir kurgu
olduğunu mu düşünüyorsunuz

abartılıyor Yani aslında 10 senede 20 senede ulaşılacak
noktanın bu kadar kısa sürede ulaşılmayacağını

düşünüyoruz 
Bunu söyleyen bilim adamları da var Yani diyorlar ki

efendim buzullar tamamen eriyor kutuplar tamamen yok
oluyor Ve bundan dolayı Muazzam Seller olacak Efendim
kuraklık olacak aşırı ısınmadan kıtlık olacak ve Bunlar 20

sene 30 sene 40 sene gibi sürelerde olacak diyorlar 

bu kadar hızlı bir şekilde olacağını düşünmüyoruz 
Bununla ilgili çok ciddi çalışan iklim bilimci bilim adamları
varhatta bunlarla beraber bir çalışma ve basın toplantısı

yapmayı da düşünüyoruz 
çünkü Türkiye'de de mecliste bu iklim değişikliği ile ilgili
yasa oylanacak bunun öncesinde böyle bir çalışmayı

önemli görüyoruz 
Tabii dediğim gibi Bunun arkasından şu geliyor nüfusun
azaltılması Çünkü karbon salınımını nasıl azaltacağız

azaltamıyoruz 
Öyleyse nüfus azalsa yapay ete geçilmesi Çünkü büyükbaş

hayvanlar Geviş getiren hayvanlar bu zararlı gazları
çıkartıyor Dolayısıyla bu hayvanları Biz ithaf edelim yok

edelim 
Bunun yerine laboratuvarda Yapay yapayet üretelim bu
yapay etle de insanların beslenmesi bize bağımlı olsun

suni bir beslenme sağlığa zararlı içerisine ne koyacakları
belli olmayan laboratuvarda üretilmiş yapay etler



Aynen GDO'lu ürünler gibi gddoğlu gıda maddeleri gibi Ve
bunun yanında çok ilginç Çin asıllı uzak doğu asıllı

Amerikalı bir bilim adamı makale yazıyor bu makale bizde
var İsmi de var bilimsel bir dergide çıkmış diyor ki efendim
nüfusu azaltmak da bir çözüm ama nüfusu azaltmak yerine
insanlara da küçültebiliriz yani Mesela şimdi İnsanlar bir 71-

80 olmayıp da bir 20 olsa falan ne olacak arabaları
küçülecek evleri küçülecek ısınma ihtiyaçları azalacak tabi

genetik bir evet dediğiniz gibi modifikasyonla genleriyle
oynayarak insanların küçük doğmasına küçük olmasına yol

açmak ve böyle olunca elbiseler küçülünce üretim için
kullanılan Tabii enerji azalacak arabalar küçülünce arabanın
harcadığı akaryakıt azalacak uçaklar küçülecek İnsanlar bir
20 olduğu zaman veya bir 10 olduğu zaman uçakların yakıtı

azalacak ve böylece karbon salınımını azaltacağız yani 8
milyar insan sanki 3 milyar insan 4 milyar insan gibi ısıtacak
diyor şimdi böyle şeytani bir takım noktalara işin gitme riski

var hatta Bunları konuşuyorlar tartışıyorlar Dünyayı ele
geçirmekten bahsediliyor gibi bir şey bu Yani tabii nesli iftira
etmek insanlığı ifsat etmek cenab-ı Allah'ın yarattığı Doğal
dengeyi bozmak bunlar zaten küreselcilere bize her zaman
söylüyoruz şeytanın ordusu diye yani şeytani bir düşünce ile
şeytani bir zihinle Bunları ortaya koyuyorlar nasıl ki pandemi
de büyük bir korku iklimi ama Efendim Hepimiz öleceğiz işte

sokakta yürüyen adam düşüp ölüyor Halbuki söyledikleri
kadar bir ölüm oranı da olmadı söyledikleri kadar ölümcül
de olmadı Çok sayıda vakada hemen hemen çoğunda işte
yaşlılarda Kronik hastalığı olanlarda ölümcül oldu ama işte
mevsimsel griplere yakın oranda bir ölüm oldu ama bunu

büyük bir felaket gibi göstererek insanları korkutarak
birtakım zorlamalar yaptılar işte kapanmanın provasını

yaptılar



fatih erbakanın programda anlattıklarının tamamı
doğru olan şeyler 

ilgili röportajın tamamını izlemek istiyorsanız
buradan ulaşabilirsiniz

fatih erbakan röportajı 
yani adamlar herşeyden para kazanmanın herşeyi

kurutmanın tüm kaynaklara çökmenin peşinde
farklı olan şey bu sıfırlanma projesini yapacaklar ama

onlar bunu bu dünyada iken asla yapmayacaklar 
ne zaman yapacaklar peki

ay yada marsa koloni kurup yerleşir yerleşmez bunu
yapacaklar... uzay turizmi adı altında başlattıkları

çalışma aslında tamamen buna yönelik bir çalışma
ya uzayda yada denizlerin altında kalacak bir yer

bulmak için harıl harıl çalışıyorlar deniz altıyla denizde
ölen milyarder iş adamını hatırlıyorsunuz değilmi :)  

https://www.youtube.com/watch?v=z1PjTOhkcLk


ya uzaya çıkan ilk milyarder iş adamını hatırladınızmı 
Richard Branson uzaya giden ilk

milyarder oldu
Uzay turizminde söz sahibi olmak
isteyen İngiliz iş insanı Richard

Branson dün yapılan test
uçuşunda bizzat yer aldı. Uçuş

internet üzerinden de canlı olarak
yayınlandı.

şimdi bunda ne var diyeceksiniz aslında bunların tamamı
deneme amaçlı yapılan çalışmalar o yaşta bu yolculuklara
nereye kadar nasıl gidilir denemeleri ha bu zengin denilen
insanlar bile bahsettiğimiz küresel güçlerin yanında ancak

hizmetçi olabilir 

ne yani birgün bu kadar milyarder toplanıp batan titaniği
ziyarete gidelim dedi ve kutu gibi bir deniz altı ilemi yaptılar

bunu :)
buna inanalım mı bu adamlar toplanıp en kral deniz altının

deniz altısını yaparlar nükleer deniz altı ile gider ziyaret
ederdiler 



buraya kadar anlatıklarımızdan yola çıkarak küresel bir
planın yapıldığını aşikar bir şekilde görebiliriz 

ekonomiden askeri teknolojiye aklınıza gelebilecek herşeye
istedikleri ayarı veriyorlar 

özellikle çocuk ve gençleri kendi saflarına çekiyorlar 
bu küresel güçlerin son zamanda ağırlık verdiği bir diğer

konu ise cinsiyetsizlik bunun içinse ise lgbt belasını dünyanın
başına sardılar işte burada durup bunu neden  yapmak

istediklerini sorgulayalım 
çünkü eşcinsellik nüfus artışını durduracak onlara göre 
beraberinde gelecek zührevi hastalıklardanda ölecek
olanlarıda hesaplarsak nüfus yükselmeyecek üstüne
azalacak işte yaptıkları sapkın ve canice plan bu ...

özellikle son dönemde lgbt reklamını volaybol milli takımı
üzerinden bunu başarılı bir şekilde yaptılar 

işin tuhaf olan tarafı ise böyle bir sapkınlığa milli takım
düzeyinde nasıl izin verildiğidir 

İşi son zamanlarda öyle bir çığrından çıkardılarki bu
sapkınlığı ana okulu düzeyine kadar indirdiler 

bazı doktorların gençlere verdiği ilaçlar ise cabası 



Türkiye’de LGBT’yi özendiren ve normalleştiren
propagandaların sonucunda, ‘cinsiyet hoşnutsuzluğu’
yaşayan gençlerin sayısı gün geçtikçe artıyor. İstanbul

Üniversitesi'nin akademik kadrosunda yer alan ‘doktorlar’
tarafından hazırlanan “Cinsiyet Disforisi Olan Ergenlere

Endokrinolojik Yaklaşım: Türkiye'de Üçüncü Basamak Bir
Merkezde Pediatrik Endokrinoloji Bölümü Deneyimi” isimli

makale mart ayında yayınlandı. Söz konusu çalışmaya imza
atan doktorlar ve cinsiyet değiştirme ameliyatlarını

kanunsuzca yapan, danışanı henüz reşit olmadan hormon
tedavisini başlatan psikiyatristler, 15-16 yaşlarındaki

çocukları geri dönüşü zor olan bir yola sokarak hayatlarını
karartıyor.

Mart ayında yayınlanan makaleye imza atan 11 ‘doktorun’
aralarında; ‘profesör’ ve İstanbul Üniversitesi’nin akademik

kadrosunda yer alan isimler var.
Esin Karakılıç Özturan İstanbul Üniversitesi’nde araştırma

görevlisi, 
Ayşe Pınar Öztürk İstanbul Üniversitesi’nde araştırma

görevlisi, 
Doç. Dr. Ayşe Burcu Erdoğdu İstanbul Üniversitesi’nde

akademisyen, 
LGBT aktivisti psikiyatrist Seven Kaptan, Aslı Derya

Kardelen Al İstanbul Üniversitesi’nde araştırma görevlisi, 

Prof. Dr. Şükran Poyrazoğlu İstanbul Tıp Fakültesi’nde
akademisyen, Dr. Melek Yıldız İstanbul Tıp Fakültesi’nde

akademisyen, Doç Dr. Neşe Direk İstanbul Üniversitesi’nde
akademisyen, Prof. Dr. Şahika Yüksel, Prof. Dr. Feyza

Darendeliler İstanbul Üniversitesi’nde akademisyen, Prof.
Dr. Firdevs Baş İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi.



Söz konusu çalışmaya göre: 22 çocukta ‘’ergenlik
durdurucu hormonlar” kullanıldığı ve 7 çocukta 18

yaşından önce geri dönüşü mümkün olmayan cinsiyet
değiştirme ameliyatları yapıldığı, çocuklardan birinin yeni
bedensel görünümünden memnun kalmadığını bildirerek
ve tüm tedavileri keserek geçişten vazgeçtiği öğrenildi.

Bu ilaçlar 22 çocuğa, 3 ay bile takip yapılmadan
başlanmış.

LGBT aktivisti psikiyatrist Seven Kaptan, cinsiyetiyle ilgili
ikilemde kalan çocukların tedavi edilemeyeceğini

savunuyor. Verdiği bir röportajda, çocukların ilkokulda
birbirlerinin eteğini ve kemerini çekiştirmesini eşcinsel

eğilimin aşaması olarak “teşhis eden” Kaptan, yine hiçbir
bilimsel dayanak göstermeden ebeveynlere şu yolu

gösteriyor: “Çocuğunu psikiyatriste götürebiliyor ama
önüne geçebilecekleri bir süreç değil bu.”



Profesör Dr. Zeki Bayraktar, söz konusu makale sonrası
devlet yetkililerine ve savcılara çağrıda bulundu:

Ülkemizde cinsiyet değiştirme ameliyatları maalesef tıbbî
ilkelere ve yasalara aykırı biçimde yapılmaya başlandı, artık

bu operasyonları 18 yaşından önce (15-16 yaşındaki
çocuklarda) başlatan merkezler veya doktorlar var.

Bu tıbbî ilkelere de yasalarımıza da aykırıdır, suçtur.

Çünkü cinsiyet değişikliği talebinde bulunabilmek için aranan
ilk şart 19 yaşından gün almış olmaktır[Medeni Kanun md

40]. Bu yaştan önceki talepler dikkate alınamaz. Ve bu
ameliyatlar ancak [ilgili uzmanların bulunduğu heyet

tarafından] ‘’cinsiyet değiştirme ameliyatı uygundur’’ raporu
verildikten sonra yapılabilir [ki bu süreç genelde 24, 25
yaşlarda tamamlanır]. Bu ameliyatlar bu yaştan önce

yapılamadığına göre bu ameliyatların öncülleri de bu yaştan
önce başlatılamaz.



görüldüğü gibi bu güç istediği yere istediği konuda kendi
adamlarını koyabiliyor 

bu öyle bir güç ki istediğini yapmayan kim olursa ya canı ile
ödetiyor yada itibarını beş paralık ediyor 

abd başkanlarını bile öldüren güçten bahsediyorum 
dünyada devlet yetkililerine yapılan suikastlerin %80'nin

arkasında direkt yada endirekt bunlar vardır 
özellikle cumhuriyet sonrası türkiyede sanatçılardan iş

dünyasına politikasından ekonomise herşey bu güç
tarafından dizeyn edildi 

türkiyede 10 yılda bir yapılan darbeler ise hizzadan çıkmış
herkesi herşeyi hizzaya sokmak için yapılan kalkışmalardır 

özellikle kemal sunal filimlerinden sonra şaban ismi
türkiyede artık kimse tarafından benimsenmemiştir

ve bu filimlerin tamamına yakınında hocalar hep üç kağıtçı
sahtekar düzenbaz olarak anlatılmıştır 

Abd başkanı kenedy’i neden öldürdüler biliyormusunuz 
israilin nükleer silah edinmesine karşı çıktığı için aslında

konu bundan dahada derin zira abd merkez bankası aslında
abd devletine ait bir banka değil 

abd merkez bankası 5 yahudi ailenin elinde ama bunu
açıkça dillendiren yok işte kenedy merkez bankasını

millileştirmek isterken öldürüldü 
ama suikastten hemen sonra tüm deliller temizlendi

çok sevdiğim ve detaylıca anlatılan bu konun videosunu
buraya bırakıyorum 

KENEDY SUİKASTİNDE DELİLLER NASIL KARARTILDI

https://www.youtube.com/watch?v=SsgZCuMbdDY


bu suikastin turgut özal suikastine benzer bir çok yönleri
vardır ... misalen kenedy’e suikast yapan 
Lee Harvey Oswald bir deniz piyadesiydi 

turgut özal’a suikast yapan kartal demirağ Alparslan
Türkeş tarafından kurulan ve içerisinde MHP'li gençlere
silahlı eğitim dahil birçok alanda eğitim verilen komando

kamplarına katıldı
Lee Harvey Oswald yakalandıktan hemen sonra Jack

Ruby tarafından öldürüldü
john f. kennedy suikastinin son halkasıdır.jfk'nin katili lee

harley oswald'ı mahkemeye götürülürken yüzlerce
güvenlik görevlisi arasında ve kameralar önünde öldüren,

aslen polonya yahudisi olan, gece kulübü
işletmecisidir.işlettiği gece kulübünde bir dönemin büyük

yıldızı marliyn monroe'da sahne almıştır.
yakın çevresinin anlattığına göre koyu bir amerikan
milliyetçisi ve kennedy hayranıdır.kennedy suikasti

sırasında bazı görgü tanıkları jack ruby'i olay yerinden
elinde dürbünlü bir tüfekle uzaklaşmaya çalışırken

görmüşlerdir.
jack ruby'nin hapishanede ölümü kimi komplo

teorisyelerine göre şüphelidir.ancak resmi kayıtlara göre
lösemiden dolayı ölmüştür.

gerçek adı jacob rubenstein dır.
diyarbakıra araba fabrikası kuracağını söyleyen özdemir

sabancının katilide yakalandıktan sonra ceza evinde
öldürülmüştür 

daha ilginç bişey daha..trump başkan olduktan sonra bu
sukastle ilgili belgeler yayınladı ve başına gelmeyen

kalmadı 



türkiyede işlenen suikastlerin tamamına yakınında küresel
güçlerin parmak izleri vardır 

gaffar okkan suikasti 
adnan menderes cinayeti

adnan kahveci’nin sır ölümü 
muhsin yazıcıoğlu cinayeti
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sabancı suikasti

şimdi burayı iyi okuyalım neden..? çünkü suikastlerin
tamamında hem yapıldığı dönem hemde sonrasında 

kimsenin aklına bu küresel çete gelmemiştir 
çünkü bu çete önce her ülkede iki karşıt grubu yada fikirleri

oluşturur..
sonra her 2 gruba istediğini yaptırır bu asla şaşmaz ve
dünyanın her yerinde özellikle faaliyet alanlarında bu

böyledir...
ya ALLAH aşkına bir deniz kuvvetleri komutanı ki bu kıbrıs

barış harekatı sırasında deniz kuvvetleri komutanı olan
kemal kayacan nasıl bir silahlı saldırıda öldürülebiliyor 
işte burdan bile bir ülkenin içine nasıl nüfuz ettiklerini ve

nasıl istediklerini öldürebildiklerini anlamanız için en büyük
örnek bu suikasttir

aslında bu ülke abd ve ingilizlerin kıbrısa çıkmayın direktifine
karşı çıkmanın bedelini bir çok alanda ağır ödedi 

herkes 28 şubatı erbakan hocanın dindar olmasından
olduğunu sanır hayır erbakan hoca bir kere koalisyon ortağı

olmuştur ve küresel güçlerin başına kıbrıs gibi bir bela
açmıştır 

işte bu yüzden daha sonra asla iktidar yüzü görmemiştir 



Sonunda, sırların örtüsü aralanmış ve tarihle gizem
arasındaki perde kaldırılmıştı. Sayfalar boyunca

ilerledikçe, geçmişin ve bugünün kesiştiği bu eşsiz
yolculukta, bilinmezliklerin ardındaki gerçekleri

keşfetmeye devam ettik.
Karakterlerimizin yaşamları, geçmişin derinliklerine doğru
yolculuklarıyla dönüşmüş, tarihin unutulmuş köşelerindeki

sırları çözerek aydınlatmışlardı. Ancak her keşif yeni
soruları da beraberinde getirmişti. Gizemin

sonsuzluğunda kaybolurken, geçmişin ipuçları geleceğin
kapılarını aralamıştı.

Bu kitap, tarihle gizem arasındaki ince çizgiyi, insanlığın
merakını ve keşfetme arzusunu yücelten bir yolculuğun
parçasıydı. İşte şimdi, sayfaları kapatma zamanı geldi.

Ancak unutmayın, gerçek gizemler asla tamamen
çözülemez. Belki de bu kitap sadece yeni bir başlangıcın

habercisiydi.
Okurken yaşadığınız her anı ve keşfi unutmayın, çünkü

sırlar her zaman bekliyor olacak. Geçmişin izlerini
sürmeye ve yeni gizemlere dalış yapmaya hazır mısınız?
Burada, bu unutulmaz yolculuğun sonuna geldik. Umarım
bu kitap sizi hem bilgilendirmiş hem de düşündürmüştür.

Gelecekteki gizemlerin keşfinde buluşmak üzere 

KİRLİ DÜNYA DÜZENİ
MUHTEŞEMMUHTEŞEM
SÜLEYMANSÜLEYMANMAHLASMAHLASMAHLAS


